
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XX/   /2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2025 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 233 pkt 3, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm. z. 2022 r. poz. 1079; zm. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; zm. 
z 2025 r. poz. 39)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 
1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  

2.700.000,00 zł; 
2) emisji obligacji komunalnych na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie: 

21.183.134,00 zł; 
3) pożyczek zaciąganych na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Rzgów w 2026 r. 

w wysokości 2.900.000,00 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 1

DRUK 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/   /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 675 379,49 0,00 9 427,33 684 806,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 777,00 0,00 9 289,81 13 066,81 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 777,00 0,00 9 289,81 13 066,81 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 782,00 0,00 137,50 1 919,50 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 782,00 0,00 137,50 1 919,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 261 604,00 0,00 0,02 261 604,02 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 0,02 400,02 

bieżące razem: 97 506 360,98 0,00 9 427,33 97 515 788,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 11 547 291,58 0,00 0,00 11 547 291,58 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 109 053 652,56 0,00 9 427,33 109 063 079,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/   /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 768 

335,42 6 173 
969,29 5 428 969,29 32 001,99 5 396 967,30 745 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 594 366,13 19 594 366,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -134 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 137,00 -134 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 25 634 

198,42 6 173 
969,29 5 428 969,29 32 001,99 5 396 967,30 745 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 460 229,13 19 460 229,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 366 

646,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 275 634,55 13 275 634,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -134 137,00 -134 137,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 14 232 

509,55 1 091 
012,00 1 091 012,00 0,00 1 091 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141 497,55 13 141 497,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 001 532,44 1 384 
078,41 1 086 278,41 344 000,00 742 278,41 82 000,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 4 617 454,03 4 617 454,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 900,00 -54 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 5 946 632,44 1 384 
078,41 1 086 278,41 344 000,00 742 278,41 82 000,00 215 800,00 0,00 0,00 0,00 4 562 554,03 4 562 554,03 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 502 636,44 970 582,41 708 582,41 40 000,00 668 582,41 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 532 054,03 4 532 054,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 900,00 -54 900,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 5 447 736,44 970 582,41 708 582,41 40 000,00 668 582,41 62 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 477 154,03 4 477 154,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 405 

132,00 37 461 
132,00 31 681 658,00 24 361 259,00 7 320 399,00 4 800 

000,00 979 474,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 587,50 -81 587,50 -81 587,50 -81 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 862,00 214 862,00 214 862,00 214 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 44 538 

406,50 37 594 
406,50 31 814 932,50 24 494 533,50 7 320 399,00 4 800 

000,00 979 474,00 0,00 0,00 0,00 6 944 000,00 6 944 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 595 

908,00 19 691 
908,00 19 025 967,00 15 351 700,00 3 674 267,00 0,00 665 941,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 587,50 -81 587,50 -81 587,50 -81 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 112,00 193 112,00 193 112,00 193 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 26 707 

432,50 19 803 
432,50 19 137 491,50 15 463 224,50 3 674 267,00 0,00 665 941,00 0,00 0,00 0,00 6 904 000,00 6 904 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 784 740,00 9 784 
740,00 6 043 172,00 4 466 245,00 1 576 927,00 3 600 

000,00 141 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 448,00 9 448,00 9 448,00 9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 9 794 188,00 9 794 

188,00 6 052 620,00 4 475 693,00 1 576 927,00 3 600 
000,00 141 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy 
wychowania przed zmianą 2 135 739,00 2 135 

739,00 2 075 058,00 1 488 215,00 586 843,00 0,00 60 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 456,00 2 456,00 2 456,00 2 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolnego 

po zmianach 2 138 195,00 2 138 
195,00 2 077 514,00 1 490 671,00 586 843,00 0,00 60 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 064 569,00 1 024 
569,00 1 020 869,00 559 733,00 461 136,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 846,00 9 846,00 9 846,00 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 074 415,00 1 034 

415,00 1 030 715,00 569 579,00 461 136,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 697 469,49 3 657 

469,49 3 010 727,49 1 957 413,00 1 053 314,49 130 
000,00 516 742,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 179,20 -15 179,20 -15 179,20 -2 179,20 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 469,03 11 469,03 11 469,03 0,00 11 469,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 706 759,32 3 653 

759,32 3 007 017,32 1 955 233,80 1 051 783,52 130 
000,00 516 742,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 553 777,00 553 777,00 553 777,00 0,00 553 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 289,81 9 289,81 9 289,81 0,00 9 289,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 563 066,81 563 066,81 563 066,81 0,00 563 066,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 4 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 179,20 -2 179,20 -2 179,20 -2 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 179,20 2 179,20 2 179,20 0,00 2 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 1 820,80 5 779,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 358 586,00 2 318 

586,00 2 307 586,00 1 859 586,00 448 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,02 0,02 0,02 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 2 358 586,02 2 305 

586,02 2 294 586,02 1 859 586,00 435 000,02 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 014 

787,56 7 641 
752,56 7 640 752,56 278 345,00 7 362 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 373 035,00 7 373 035,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 15 015 

787,56 7 641 
752,56 7 640 752,56 278 345,00 7 362 407,56 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 374 035,00 7 374 035,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 635 895,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 895,00 3 620 895,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 3 636 895,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 895,00 3 621 895,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 932 153,49 3 353 

591,00 205 120,00 44 158,00 160 962,00 3 148 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 562,49 578 562,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 987 053,49 3 353 
591,00 205 120,00 44 158,00 160 962,00 3 148 

471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 462,49 633 462,49 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 092 153,49 2 513 

591,00 185 120,00 44 158,00 140 962,00 2 328 
471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 562,49 578 562,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 900,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 3 147 053,49 2 513 
591,00 185 120,00 44 158,00 140 962,00 2 328 

471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 462,49 633 462,49 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: przed zmianą 149 477 

616,56 89 781 
686,91 72 086 179,37 41 677 247,46 30 408 

931,91 10 035 
378,00 5 610 129,54 0,00 0,00 2 050 

000,00 59 695 929,65 59 695 929,65 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 2



zmniejszenie -285 803,70 -96 766,70 -96 766,70 -83 766,70 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 037,00 -189 037,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 231,03 226 331,03 226 331,03 214 862,00 11 469,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 149 487 

043,89 89 911 
251,24 72 215 743,70 41 808 342,76 30 407 

400,94 10 035 
378,00 5 610 129,54 0,00 0,00 2 050 

000,00 59 575 792,65 59 575 792,65 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/   /2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 594 366,13 -134 137,00 19 460 229,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 275 634,55 -134 137,00 13 141 497,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 170 634,55 -134 137,00 10 036 497,55 
   Projekt i przebudowa drogi w Konstantynie (WPF) 133 737,00 -108 737,00 25 000,00 
   Projekt kanalizacji grawitacyjnej w ul. Bema i ul.Górna w Rzgowie 50 000,00 -25 400,00 24 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 617 454,03 -54 900,00 4 562 554,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 532 054,03 -54 900,00 4 477 154,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 852 054,03 -54 900,00 1 797 154,03 
   Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP Gospodarz  54 900,00 -54 900,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 40 000,00 13 000,00 53 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 13 000,00 53 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 13 000,00 53 000,00 
   Zakup i montaż pieca gazowego w MOPS w Rzgowie  40 000,00 13 000,00 53 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 373 035,00 1 000,00 7 374 035,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 620 895,00 1 000,00 3 621 895,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 620 895,00 1 000,00 3 621 895,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Bema i Górnej w 

Rzgowie (WPF)  0,00 1 000,00 1 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 578 562,49 54 900,00 633 462,49 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 578 562,49 54 900,00 633 462,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 890,59 54 900,00 621 790,59 
   Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej OSP Gospodarz 0,00 54 900,00 54 900,00 

Razem: 59 695 929,65 -120 137,00 59 575 792,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 1 ) 

Zwiększenie planu dochodów:  

1.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS (85202, 85203, 85219 § 0940, 0690): 9.427,33 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

RAZEM: 9.427,33 zł 

Zmiany w planie wydatków budżetowych    (zgodnie z załącznikiem Nr 2 ) 

Zwiększenie planu wydatków:  

1.Zwrot świadczeń nienależnie pobranych z MOPS (85202, 85203, 85219 § 2910): 9.289,83 zł 

Zmiana na wniosek MOPS 

2.Zakup i montaż pieca gazowego w MOPS w Rzgowie (85219 § 6050): 13.000,00 zł 

Zwiększenie środków w związku z ze wzrostem cen 

3.Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Bema i Górnej w Rzgowie (WPF) (90001 § 6050): 
1.000,00 zł 

Nowe zadnie inwestycyjne wprowadzone w zamian za zadanie pn. projekt kanalizacji grawitacyjnej w ul. 
Bema i ul. Górna w Rzgowie. Zadanie wprowadzone zostaje również do WPF z uwagi na konieczność 
zabezpieczenia środków na dokumentację projektową na lata przyszłe.  

4.Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej OSP Gospodarz (92109 § 6050): 54.900,00 zł 

Zmiana nazwy zadania 

5.Wydatki bieżące na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  w Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Rzgów i Przedszkolu Publicznym w Rzgowie   (80101, 80104, 80106, 80148 § 4010, 4110,4120): 
214.862,00 zł 

Zmiana planu budżetowego związana jest z wydanym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 maja 
2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. Poz.702). 

6.Wydatki bieżące na zakupy i szkolenia pracowników w ramach zadania przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie (85205§ 4210, 4700): 2.179,20 zł 

Środki przesunięte z wynagrodzeń  

RAZEM: 295.231,03 zł 

Zmniejszenie planu wydatków:  

 

1.Projekt i przebudowa drogi w Konstantynie (WPF) (60016 § 6050): 108.737,00 zł 

Postępowanie przetargowe w trakcie rozstrzygania, środki na rok 2025 w kwocie zabezpieczającej płatność 
za wykonanie koncepcji układu drogowego, płatność za dokumentację projektową nastąpi w 2026 r.  

2.Projekt kanalizacji grawitacyjnej w ul. Bema i ul. Górna w Rzgowie (60016 § 6050): 25.400,00 zł 

Zmiana podyktowana m.in. niewłaściwym przypisaniem zadania wg. klasyfikacji budżetowej, w celu zlecenia 
projektu wprowadza się nowe zadanie pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulic Bema i Górnej 
w Rzgowie.  

3.Zakup wyposażenia do kuchni w remizie OSP Gospodarz (75412 § 6050): 54.900,00 zł 

Zmiana nazwy zadania 

4.Wydatki bieżące  w oświacie przesunięte na wynagrodzenia   w Szkołach Podstawowych na terenie Gminy 
Rzgów i Przedszkolu Publicznym w Rzgowie   (80101 §  § 4010): 81.587,50 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 1



5.Wydatki bieżące na wynagrodzenia w ramach zadania przeciwdziałania przemocy w rodzinie (85205§ 
4010): 2.179,20 zł 

Środki przesunięte na zakupy i szkolenia pracowników 

6.Wydatki bieżące na remonty w MOPS (85219 § 4270 ): 13.000,00 zł 

Środki przesunięte na realizację zadania Zakup i montaż pieca gazowego w MOPS w Rzgowie 

RAZEM: 285.803,70 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9B77869-AA3A-4344-9AF7-3D88954465F3. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/   /2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2025 r.
	Uzasadnienie


